















 
























	
	
	
	
	






  


Menu


	JAK ZAČÍT HRÁT POKER
	ONLINE POKER
	ŽIVÝ POKER
	AKTUALITY
	STRATEGIE
	VIDEA
	HRÁČI
	DISKUZE

























AKTUALITY


	

PokerArena.cz

> 

	

AKTUALITY








Legální online pokerové herny v Česku


27.09.2023 13:45
 | Autor: Petr Toušek


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz














	Získej NEJLEPŠÍ BONUS a bav se hrou!
		Hodnocení	Bonus	Registrace	
			300,-	ONLINE	ZÍSKEJ BONUS



18+ Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost.

  Přinášíme vám velký přehled online pokerových heren, online casin a sázkových kanceláří s licencí na provoz v České republice v roce 2024. Dále zde naleznete novinky a zajímavosti ze světa hazardních her a jejich regulace v ČR.
                                                                                    
Foto: Pixabay.com
  	Legální poker herny 2024
	Poker herny s licencí v ČR
	Přehled online casin s licencí v ČR
	Sázkové kanceláře s licencí v ČR
	Kde hrát legálně poker v ČR
	Český poker online o skutečné peníze
	Free online poker – povolené herny

  Legální online pokerové herny v roce 2024
  Zde vám budeme nadále přinášet ucelený přehled nejnovějších zpráv a informací v oblasti (nejen) online hazardních her v České republice, především pokeru a to jak v kamenných kasinech, tak na internetu.
  	Nejlepší online pokerové herny na českém trhu
	SynotTip	Bonus 300,- zdarma bez nutnosti vkladu	HRAJ NYNÍ
	18+ Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost.



  Online pokerové herny s licencí v ČR – Synot Tip a PokerStars
  V rámci českého trhu si online poker můžete aktuálně zahrát na jediné tuzemské online herně s lincencí, kterou je SYNOT TIP poker. Alternativou je pak online herna PokerStars.
  	Online pokerové herny na českém trhu v roce 2024
	Synot Poker	registrace na Synot Poker je možná – má licenci
	ZALOŽIT ÚČET


  Novinky ze světa hazardních her a pokeru
  	20. září 2023 obdržela společnost Loterie Korunka s.r.o. licenci pro provoz online casina KORUNKA.eu.
	1. sprna 2023 zahájilo provoz online casino iForBET Vegas společnosti forBET online CZ s.r.o.
	10. července 2023 spustilo své online stránky Bonver casino společnosti BONVER WIN, a.s.
	5. července 2023 získala společnost forBET online CZ s.r.o. (doposud provozující pouze kurzové sázky) povolení pro provozování online casina iForBet (iforbet.cz).
	29. dubna 2023 obdržela licenci pro provoz online casina společnost BONVER WIN, a.s.
	4. března získává licenci pro provozování online casina společnost EURO QUEEN a.s., které plánuje spustit online casino Ecasino (ecasino.cz).
	1. března 2023 zahajuje provoz online casino Tokyo.cz společnosti 3E PROJEKT.
	21. března 2023 získává licenci pro provozování online casina společnost 3E PROJEKT, a.s. a to pro online casino s názvem Tokyo.
	12. ledna 2023 - online pokerová herna GGPoker získala licenci od Ministerstva financí na provoz živé hry prostřednictvím internetu, datum spuštění provozu herny pro hráče prozatím není známé.
	29. prosince 2022 získal licenci pro provoz webu star-casino.cz společnost CEC Praha a.s.

	24. listopad 2022 bylo vydáno Rozhodnutí Nejvyšího správního soudu, které se týká možnosti poskytovat hráčům bonusové plnění ve formě jejich bezplatné účasti na internetové hře, jako je např. poskytování benefit bodů, voucherů do hry, či sázek zdarma.

	26. srpna 2022 spustilo provoz online casino MerkurXtip.

	24. srpna 2022 spustilo své stránky online casino GrandWin společnosti GPC WIN a.s.
	22. července 2022 získává licenci pro provozování online casina společnost s názvem MerkurXtip a.s.
	21. června 2022 získala společnost GPC WIN a.s. licenci pro provozování online casina Grandwin.
	4. června 2022 udělilo MFČR licenci pro provoz online casina Magicplanet společnosti MP on-line s.r.o.13. dubna 2022 bylo oficiálně spuštěno casino a sázková kancelář Betano.
	13. dubna 2022 bylo oficiálně spuštěno online casino a sázková kancelář Betano.

	3. března 2022 obdržela společnost Kaizen Gaming CZ Limited licenci pro provoz online casina Betano a sázkové kanceláře pod stejným názvem.

	22. prosince 2021 zahájilo provoz online casino LuckyBet, které provozuje společnost onebet a.s.. Recenzi tohoto nového online casina naleznete zde.
	21. prosince 2021 bylo zahájeno insolvenční řízení se sázkovou kanceláří MAXI-TIP. Jedná se již o třetí insolvenční řízení. I když předchozí dvě byla ukončena (pravděpodobně pro nedostatek důkazů v návrhu na insolvenci). I tentokrát MAXI-TIP podal námitku, ale soud ji nevyhověl.
	25. listopadu 2021 získala licenci pro provoz online casina společnost onebet a.s.
	6. listopadu 2021 získala licenci pro provoz online casina společnost 69GAMES a.s.
	23. července 2021 obdržela licenci pro provoz casina Vsadahraj společnost MOD PLAY a.s.
	16. července 2021 byly spuštěny stránky online casina Forbescasino.cz.
	25. května 2021 získala společnost Victoria-Tip a.s. licenci pro provoz online casina s názvem Forbescasino.
	1. dubna 2021 zahájilo provoz české online casino Apollo Games.
	11. březen 2021 - co si počít v případě, že vám operátor hazardní hry nechce vyplatit výhru? Přečtěte si doporučený postup na základě informací od Ministerstva financí v tomto článku.
	25. února 2021 - co to je bankovní identita, jak funguje a jaké banky ji v České republice poskytují - více informací zde.
	20. prosince 2020 - do provozu byl uveden rejstřík osob vyloučených z účasti na hazardních hrách, více informací o rejstříku a o tom jak funguje naleznete zde.
	3. srpna 2020 - problémy sázkové kanceláře Maxi-Tip se prohlubují. Podle posledních informací Maxi-Tip hráčům stále nevyplácí peníze a rozhořčení sázkaři se obrací ve velkém na celní úřad. Podle vyjádření ředitele a spolumajitele Maxi-Tipu Karla Kabrny se nicméně jedná o technické problémy.
	29. června 2020 - po stránkách betstars.eu, betstars.com, pokerstarscasino.eu, pokerstars.eu a pokerstarscasino.com přichází nevyhnutelně i příkaz soudu k zablokování Pokerstars.eu. Internetoví provideři na Slovensku jsou nyní povinni zamezit přístup na tuto stránku. Další komplikací pro hráče pak bude znamenat pravděpodobné zablokování platebních metod, což může vést ke komplikacím při výběru peněz z herny.
	20. dubna 2020 - ukazuje se, že obavy slovenských hráčů byly oprávněné a Úrad pro reguláciu hazardných hier umístil PokerStars na seznam zakázaných webových stránek. Je velmi pravděpodobné, že v brzké době dojde k soudnímu příkazu k zablokování herny ze strany provozovatelů internetového připojení a zpracovatelů platebních transakcí.
	28. března 2020 - radost hráčů ze spuštění online pokerové herny PokerStars na Slovensku může být předčasná, podle vyjádření Úradu pre reguláciu hazardných hier herna PokerStars nemá licenci a porušuje slovenský zákon. Může tak dojít k rychlému zablokování přístupu k herně a platebních metod.
	14. března 2020 - stávající krize dopadá i na pokerové hráče v České republice, sázkaře a hráče dalších hazardních her. Dle rozhodnotí vlády v rámci nouzového stavu došlo k uzavření všech kamenných kasin, což v praxi znamená, že poker je nyní možné hrát pouze online. Nově také od soboty dochází k uzavření kamenných poboček českých sázkových kanceláří.
	2. ledna 2020 - podívejte se přehledně a na jednom místě jak se daní výhry z pokeru a dalších hazardních her.
	17. prosince 2019 - skvělá zpráva pro hráče pokeru v ČR! Asociace hráčů pokeru a kurzových sázek uspěla a dosáhla zrušení nenáviděného paragrafu 59, který omezoval nabídku her a komplikoval život českým hráčům. Kromě toho v rámci tzv. daňového balíčku prošlo zdanění výher nad 1 milion korun, navýšení daně pro loterie na 35% a celá řada dalších dílčích úprav, které se pokerových hráčů přímo netýkají. Prezident Miloš Zeman zákon podepsal a od 1. ledna 2020 tak vstupuje v účinnost.
	8. října 2019 - sázková kancelář BetStars se stahuje z českého trhu a její nabídka zmizela z oficiálních stránek, kde nyní zůstává již jen pokerová herna PokerStars a PokerStars Casino nabízející online ruletu a blackjack v rámci licence na provozování "živé hry", pod kterou spadá třeba právě poker.
	3. září 2019 - nové hráče nyní přijímá také online casino Betor, které rovněž umožňuje online registraci včetně verifikace a platby pomocí SMS.
	28. května 2019 - vláda představila svůj balíček, kerým mimo jiné upravuje i zdanění hazardu a kromě jiného přináší ustanovení o 15% zdanění výher nad 100 000 Kč, které by znamenalo (nejen) pro pokerové hráče, online pokerové herny a kamenná kasina s pokerovými turnaji další ohromné komplikace.
	19. února 2019 - skvělá zpráva, online pokerová herna Party Poker je zpět v ČR a přijímá české hráče! Nabídka heren na trhu se tak výrazně rozšiřuje - Party Poker nabízí nyní 200 Kč zdarma, rakeback 25%, možnost hrát kvalifikační turnaje do King's a mnoho dalšího.
	13. listopadu 2018 - online pokerová herna Party Poker získává licenci od Ministerstva financí na provoz živé hry prostřednictvím internetu, což zahrnuje mimo jiné provozování online pokeru. Provozovatelem herny v České republice bude King's Casino Rozvadov, datum spuštění provozu herny pro hráče prozatím není známé.
	2. listopadu 2018 - Tipsport a Chance spouští ověření účtu online. Zákazníci si nově mohou ověřit svůj účet a totožnost ihned online prostřednictvím bankovního účtu aktuálně u těchto bank: Česká Spořitelna, AirBank, Moneta. Službu ověření totožnosti přes bankovní účet nabízí i Synot a Sazkabet.
	2. června 2018 - s nabídkou online hracích automatů a kasino her přichází také Sazka se svým novým produktem Sazka Hry.
	16. listopadu 2017 - úředníci z Ministerstva financí udělili další licenci - nově tak bude mozi nabízet online casino i společnost Sazka.
	10. listopadu 2017 - Betor získal licenci na online casino, společnost bude v budoucnosti pravděpodobně nabízet i sportovní kurzové sázení.
	6. listopadu 2017 - Slovensko bude blokovat PokerStars.eu a tuto hernu zařadilo hernu na seznam zakázaných webových stránek a bude je blokovat.
	6. listopadu 2017 - do ostrého provozu spustil online casino Tipsport, jeho produkt se jmenuje Tipsport Vegas a současně došlo ke spuštění online casina Chance Vegas u sesterské značky.
	10. října 2017 - online casino Tipsport získává licenci na provoz technických her na internetu v české republice.
	28. únor 2017 - Fortuna Vegas kasino bylo spuštěno do plného provozu dne 28. února 2017.
	26. únor 2017 - Loterijní hry Sportka a Eurojackpot od Sazky půjdou sázet online, Ministerstvem financí byla Sazce udělena licence pro online loterie.
	24. únor 2017 - Fortuna jako první získala licenci pro online casino (24. únor 2017), spuštění se očekává během několika dní.
	21. únor 2017 - herna PokerStars získala licenci pro ČR. Nové registrace se však odložily na 21. března.

  Přehled online casin s licencí v ČR
  Zde naleznete nejlepší legální online casina s licencí od Ministerstva financí ČR.
  	Nejlepší online casina na českém trhu v roce 2024
	Fortuna casino	první licence v ČR Fortuna Vegas je v provozu	ZALOŽIT ÚČET
	Tipsport casino	získalo licenci v roce 2017 a je v provozu	ZALOŽIT ÚČET
	Chance casino	získalo licenci v roce 2017 a je v provozu	ZALOŽIT ÚČET
	Sazka hry casino	získalo licenci v roce 2017 a je v provozu	ZALOŽIT ÚČET
	Synot tip casino	získalo licenci v roce 2017 a je v provozu	ZALOŽIT ÚČET
	Betor casino	získalo licenci v roce 2019 a je v provozu	ZALOŽIT ÚČET
	Apollo Games	získalo licenci v roce 2021 a je v provozu	ZALOŽIT ÚČET
	Forbes casino	získalo licenci v roce 2021 a je v provozu	ZALOŽIT ÚČET
	Luckybet casino	získalo licenci v roce 2021 a je v provozu	ZALOŽIT ÚČET
	Betano casino	získalo licenci v roce 2022 a je v provozu	ZALOŽIT ÚČET
	Grandwin	získalo licenci v roce 2022 a je v provozu	ZALOŽIT ÚČET
	iForBET casino	získalo licenci v roce 2023 a je v provozu	ZALOŽIT ÚČET
	MerkurXtip casino	získalo licenci v roce 2023 a je v provozu	ZALOŽIT ÚČET


  Přehled online sázkových kanceláří s licencí v ČR
  Zde naleznete legální online sázkové kanceláře s licencí od Ministerstva financí ČR.
  	Sázkové kanceláře na českém trhu v roce 2024
	Fortuna	česká sázková kancelář s licencí	ZALOŽIT ÚČET
	Tipsport	česká sázková kancelář s licencí	ZALOŽIT ÚČET
	Chance	česká sázková kancelář s licencí	ZALOŽIT ÚČET
	Sazkabet	česká sázková kancelář s licencí	ZALOŽIT ÚČET
	SynotTip	česká sázková kancelář s licencí	ZALOŽIT ÚČET
	forBET	zahraniční sázková kancelář s licencí	ZALOŽIT ÚČET
	Betano	zahraniční sázková kancelář s licencí	ZALOŽIT ÚČET


  Kde hrát legálně poker online na internetu v ČR
  Aktuálně můžete legálně hrát poker o skutečné peníze na herně SYNOT TIP poker. Zde vám nehrozí žádné sankce. Na herně mohou hrát všichni čeští občané, kteří splní podmínky – nechají si ověřit svůj herní účet.
  Český poker online o skutečné peníze
  Online poker o skutečné peníze lze zatím hrát na ryze české herně SYNOT TIP poker. Nabídka her je vlivem české legislativy omezená: chybí některé turnajové varianty, ale jinak je možné hrát cash games a stejně tak nabídka turnajů (MTT a SNG) je natolik bohatá, že si vybere každý hráč.
  Free online poker – povolené herny
  Seznam povolených poker heren podle nového Zákona o hazardních hrách č. 186/2016 sb. není zrovna dlouhý, online casina jsou na tom mnohem lépe. Podmínky pro získání licence jsou pro zahraniční pokerové subjekty složité a vzhledem k velikosti trhu, se  mnoho původních žadatelů v průběhu procesu ztratilo. Zatím lze hrát jen na lokální online pokerové herně SYNOT TIP poker.
   Jak správně danit příjmy z pokeru? Poradíme vám!
  






Hrajte zodpovědně a pro zábavu! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost! Využití bonusů je podmíněno registrací u provozovatele - více zde.




27.09.2023 13:45
 | Autor: Petr Toušek














SOUVISEJÍCÍ ČLÁNKY





                            
                              
                              
                            
                            



SYNOTtip poker - recenze české pokerové herny





Podívejte se na kompletní recenzi pokerové herny SYNOT TIP, která pro hráče nabízí cash game, garantované turnaje a SNG. Vyzvedněte si bonus za...





 






                            
                              
                              
                            
                            



Jak se hraje SYNOT TIP poker na mobilu a tabletu?





Proti českým hráčům si můžete zahrát i prostřednictvím svého mobilního zařízení  ✅ Vyzkoušeli jsme na vlastní kůži, jak se aplikace instaluje a...





 






                            
                              
                              
                            
                            



Poker - základní pravidla a průběh hry





Poker je zábavná hra, kterou si oblíbili doslova miliony lidí po celém světě - chcete se ji naučit? ✅ Pravidla pokeru jsou jednoduchá a snadno...





 












VLOŽ EMAIL A ZÍSKEJ NEJVYŠŠÍ BONUS


Pošleme ti přehled nejvyšších bonusů na poker - za minutu je tvůj!





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ INFORMACE NEJEN ZE SVĚTA POKERU



	
Sportovní weby

	BetArena.cz - kurzové sázení online
	FightLive.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
Online casina, loterie, poker

	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov





















ONLINE POKEROVÉ HERNY

		Začni hrát


 

 Hrajte zodpovědně. 18+ | Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. 

 












ONLINE SÁZKOVÉ KANCELÁŘE

		Vsaď teď
	
		Vsaď teď
	
		Vsaď teď
	
		Vsaď teď
	
		Vsaď teď
	
		Vsaď teď
	
		Začni hrát


 

 Hrajte zodpovědně. 18+ | Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. 









ONLINE POKER - DŮLEŽITÉ RADY



Pokerové herny s licencí v ČR 🇨🇿

	Synot Tip - recenze pokerové herny





Začínáme hrát poker

	Poker - základní pravidla a průběh hry
	Pořadí výherních kombinací v pokeru
	Procenta pravděpodobnosti v pokeru
	Nejlepší knihy o pokeru v češtině
	Pravidla pokeru texas holdem
	Pravidla pokeru omaha
	Pravidla pokeru five card draw
	Výuková pokerová videa v češtině
	Strategické pokerové články





Online poker

	Začínáme hrát poker online
	Hraní online pokeru o skutečné peníze
	Jak hrát online poker na PokerStars
	Jak hrát online poker na partypoker
	PartyPoker: Získejte rakeback až 25 %
	Jak hrát online poker na Synot Poker
	Zahrajte Sit & Go na herně Synot Tip
	Zahrajte si cash game na Synot Tipu
	CzechPoint ověření pro online poker





Živý poker

	Živý poker - poprvé v kasinu
	Jak v kasinu nepůsobit jako amatér
	Co byste měli znát o poker tells
	King's Casino Rozvadov
	Grand Casino Aš
	Prague Poker Tournaments
	Martin Stazsko - výhra na WSOP
	Martin Kabrhel - český highroller
	Čeští šampioni WSOP
	Šampioni České Pokerové Tour





Důležité odkazy

	Gamblerství a léčba závislosti

	Pokerový software
	Asociace hráčů pokeru
	Česká Pokerová Tour
	World Series of Poker (WSOP)
	Fortuna nabízí i online casino hry
	České sázkové kanceláře



















Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies
  |  18+ Zodpovědné hraní


  |  © GTO Solutions, s.r.o.




















